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Leder av noe som heter institutt for 
menneskerettigheter er ute i HD 
8.12. og forklarer at kirken er blitt et 
menneskerettsproblem på grunn av 
det nye obligatoriske kristendoms
faget i grunnskolen. Jeg mener å 
vite at han er midtøstenekspert. Bør 
holde seg til det. 

Å gi kunnskap kan da ikke være 
brudd på menneskerettigheter? 
Selv om man som elev gjeme hadde 
kuttet ut fag man ikke liker, som for 
eksempel matematikk, er neppe 
matematikkundervisning mennes
kerettighetsbrudd. 

Et trossamfunn er en sammen
slutning. Man kan bli født inn i det, 
som man også blir i et muslimsk 
land. Spesielt på bakgrunn av islams 
sterke misjonerende vekst i ikke
muslimske land kan kristendom
men være verdt å se nærmere på. 
Det han kaller systematisk favorise
ring av kristendommen er et histo
risk fenomen - man kan vanskelig 
lese og skjønne historie uten å kjen-
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ne religionen. I mer enn tusen år har 
nordmenn favorisert kristendom
men, selv om man lenge trodde på 
førstemann som ryddet gården og 

1 tok vare' på den (nissen, tomtegub
ben) og satte grøt på låven. 

I Gulatingsloven heter det: Dette 
er det første i lovene våre at vi skal 
vende oss mot øst og den Hellige 
Krist og be om godt år og fred. Godt 
år og fred er gamle hedenske all
menngyldige begreper. Religioner 
utvikler seg på religioner. Islam er 
fremkommet på jødedom og kris
tendom. Godt år (god avling av grø
de og husdyr) var sammen med fred 
en forutsetning for kultur. 

Man bør kanskje vite at da 
Romerriket ble delt i en vestlig del 
med Roma som trossamfunn og en 
østlig del med Konstantinopel som 
et annet sentrum. ble kristendom
men delt i den romersk-katolske og 
den greskortodokse (i dag også 
kjent som den serbiskortodokse ) 
satte det sitt preg på dagens Balkan. 
Plusser man på islam, bør man hus
ke at islamske tyrkere trengte så 
langt opp i Europa at var de ikke 
blitt stanset utenfor Wien på slutten 
av 1600-tallet, ville Europa i dag 
vært preget av islam. Sterkere enn 
det allerede er. 

De muslimske trossamfunn i 
Norge har registrerte medlemmer 
som grunnlaget for offentlig støtte 
til de islamske trossamfunn. I en del 
muslimske land, som for eksempel i 
Saudi-Arabia, er det ikke tillatt å 
bygge kirker. De må le av oss, som 
med penger støtter en konkurre
rende religion. 

Å gi våre skoleelever undervis
ning i religion kan umulig ses på 
som brudd på menneskerettighete
ne. Tvert om! Det britiske India ble 
delt i et hindu-India og et muslimsk 
Pakistan, som ikke kunne leve sam
men. Fremdeles strides de om Kasj
mir. 

Må rette en feil. Niirnbergdom
stolen nevnes som en del av inter
nasjonal rettsorden. Fri og bevare, 
Niimbergdomstolen var seierherre
nes hevn over det beseirede, der de 
dømte ble hengt og man overså rus
sernes ønske om at de skulle vært 
skutt buntevis. De nylig ransdømte 
norske pakistanere kan være glade 
for at de ikke ble dømt i et mus
limsk land med Sharialoven, der 
tyvens lodd er å få kappet av hen
dene, ved mord få kappet av hodet. 
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